DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PASSAGEM FRANCA - MA

QUARTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1233 – Página 01
www.passagemfranca.ma.gov.br

DIÁRIO MUNICIPAL

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11

Página 1

SUMÁRIO

DECRETO Nº 15/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA

DECRETO Nº 15, DE 20 DE ABRIL DE 2022

“DECLARA PONTO FACULTATIVO, NAS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS, NO PRÓXIMO
DIA 22 DE ABRIL DE 2022, EM VIRTUDE DO FERIADO
DE TIRADENTES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA, ESTADO
DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

D E C R E TA

  Art. 1º - Fica declarado PONTO FACULTATIVO, nas
repartições Públicas Municipais, no próximo dia 22 de abril de 2022, em virtude
do Feriado de Tiradentes no dia 21 do corrente mês.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação revogando-se as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 20
de abril de 2022.

MARLON SABA DE TORRES
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-04-20T20:31:21-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131